
平成 28年９月１日 

各  位   

 会 社 名 ダイトウボウ株式会社 

 代 表 者 名 取締役社長 山内 一裕 

  （コード：3202 東証・名証各第 1部） 

 問 合 せ 先 
取締役執行役員 

経営管理本部長 
三枝 章吾 

  （TEL 03-6262-6557） 

 

新社名・グループシンボルおよび本社移転のお知らせ 

 

当社は、平成 28 年９月１日をもって長らく御愛顧頂いた旧社名「大東紡織株式会社」から

新社名「ダイトウボウ株式会社」になりました。また、同時にグループシンボルの制定および

本社移転をいたしましたのでお知らせいたします。 

 

新社名：ダイトウボウ株式会社 

英訳名：Ｄａｉｔｏｂｏ Ｃｏ．，Ｌｔｄ． 

新住所：東京都中央区日本橋本町１丁目６番１号 丸柏タマビル７階 

※別紙をご参照ください。 

 

今後とも、当社グループは、持続的な成長と中長期的な企業価値向上に全力を挙げてまいる

所存でございますので、引き続きご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 



（別　紙）


